



instytut biologii doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego PAN

Zamówienia Publiczne, Pasteura 3, 02-093 Warszawa, Polska, tel.: (48-22) 589-22-13;
fax: (48-22) 822-53-42, e-mail: przetagi@nencki.edu.pl; <http://www.nencki.gov.pl>

znak sprawy/nr ref.: AZP-261-15/2020

Warszawa, 27.07.2020 r.

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
imienia Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
e-mail: przetagi@nencki.edu.pl

Wykonawcy:
wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej jako "Pzp"

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na dostawę w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa i montaż dwóch agregatów wraz z instalacją wody lodowej zasilającej skaner w pracowni rezonansu magnetycznego”.

Szanowni Państwo,
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 24.07.2020 r., Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ jak niżej:

Pytanie 1

Proszę o przesłanie aktualnych wymagań dotyczących temperatury i przepływu wody chłodzącej dla skanera rezonansu magnetycznego

Odpowiedź

Nominalny przepływ wody w obiegu nr. 2 wynosi 9 m³/h. Temperatura wody powrotnej ze skanera wynosi 12-16°C.

Pytanie 2

Ile urządzeń jest obsługiwanych przez układ chłodzenia?

Odpowiedź

Jedno, rezonans magnetyczny.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie w wymaganych temperaturach dla agregatów chłodu (7/12°C) i dla drycollera (20/25°C).

Odpowiedź

Parametry wymagane w obecnie istniejącym urządzeniu.

Pytanie 4

Proszę o podanie liczby agregatów do demontażu na dachu. W opisie przetargu jest mowa wymianie agregatów (liczba mnoga), a obecnie tylko jeden agregat obsługuje skaner rezonansu magnetycznego.

Odpowiedź

Jeden agregat do demontażu (posiada wewnętrznie dwa samodzielne układy chłodnicze).

Pytanie 5

Na zamontowanie dwóch agregatów chłodu i jednego dry collera brakuje miejsca na dachu. Czy są dostępne analizy wytrzymałościowe konstrukcji dachu w celu przedłużenia podstawy montażowej dla agregatów chłodu i drycollera.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ, rozdział III ust. 2 pkt c jednym z elementów przedmiotu zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej projekt wykonawczy przebiegu, umiejscowienia urządzenia chłodniczego, montażu instalacji wody lodowej zasilającej skaner z uwzględnieniem projektów wykonawczych branżowych dla budynku „B” Centrum Neurobiologii.

Pytanie 6

Czy algorytm współpracy drycollera z agregatem chłodu może być zmieniony? W aktualnym opisie wymagana praca agregatu chłodu może zwiększać jego awaryjność.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę algorytmu, warunek nowy algorytm do akceptacji przez Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy układ sterowania agregatami chłodu i drycoolera może zostać zmieniony? Czy możemy zaproponować układ sterowania będący aktualnym stanem techniki i stosowanych rozwiązań dla tego typu instalacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę układu sterowania, warunek nowy układ sterowania musi być przedstawiony do akceptacji Zamawiającemu.

Pytanie 8

Czy jest dostępna pełna dokumentacja istniejącego układu chłodzenia (agregaty , pompy, wymiennik ciepła)?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada pełnej dokumentacji istniejącego układu chłodzenia.

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie tj. oferty należy składać najpóźniej do dnia 31.07.2020 r. godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11:15

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu